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Obligatorisk ventilationsbesiktning i mars
Från 22 mars och fram till skärtorsdagen kommer obligatorisk ventilationsbesiktning (OVK) att utföras av 
Ventkraft Stockholm. Arbetet omfattar alla lägenheter och tvättstugan samt lokaler som har egna 
fläktaggregat plus övriga utrymmen. Samtliga frånluftsventiler i kök och badrum besiktigas och rengörs. 
Varje hushåll aviseras i god tid innan arbetet startar.
Enligt plan- och bygglagen ska OVK göras vart tredje år i flerbostadshus av en certifierad kontrollant.

Årsredovisning på gång enligt tidplan
Arbetet att ta fram årsredovisningen för 2020 är i full gång och produceras enligt plan. Styrelsen signerar 
den på sitt möte 29 mars. Enligt stadgarna ska revisorn ha årsredovisningen för granskning senast sex 
veckor före årsstämman.

Kortsiktigt lån på 350 000 kr
Föreningen har tagit ytterligare ett lån (350 000 kr) för att kortsiktigt betala en del stora räkningar (bl.a 
takskottning) som kommer i början av året. I höst kan skulden antingen återbetalas eller behållas som 
buffert. Räntan är fortsatt 0,80 procent.

Extra råttfällan kunde tas bort
Råttfällan i källaren i gårdshuset har tagits bort. Anticimex har inspekterat samtliga utrymmen i 
gårdshuskällaren och har inte kunnat se några tecken på förekomst av råttor. Råttstationen som placerades i
källaren för en tid sedan har heller inte haft råttbesök och har därför tagits bort.
En bidragande effekt kan vara råttfällan i avloppet (Smarttrap) som avlivar alla råttor som tar sig in via 
avloppet från gatan. Styrelsen har förlängt avtalet med Anticimex ytterligare ett år gällande fällan 
(Smarttrap).

Löpande fastighetstillsyn
2 feb: lampbyte i gathus, 10 feb: sopat i soprum: 17 feb: lampbyte i 18b och på gården

Gällande andrahandsuthyrning
Tommy Strandvall (16A) till 22-01-03m hyresgäster: Renato Fialho och Amanda Ragonezi.
Fredrik Haugman (18) till 22-04-30, hyresgäst: Valeria Banzi

Styrelsemöte (digitalt)
Elisabeth Antonsson, Jacob Haas, Lennart Mörner, Maria Rindeskär, Philip Hagstrand och
Victoria Wickman
Nästa styrelsemöte är 29 mars 2021.


